
 

 

УЖГОРОДСЬКА МІСЬКА РАДА 
 

  LХXІ  сесія    VIІI   скликання 
 

 

 

Р І Ш Е Н Н Я 

 
26 серпня 2025 року                   м. Ужгород                                            № 2409 
  

Про поновлення дії договорів  

оренди земельних ділянок 

 

 Розглянувши клопотання юридичних осіб та фізичних осіб - підприємців, 

керуючись статтями 26, 33 Закону України «Про місцеве самоврядування в 

Україні», статтями 31, 32 Закону України «Про оренду землі»,  статтею 141 

Земельного кодексу України, 

 

міська рада ВИРІШИЛА: 

 

 1. Поновити договори оренди земельних ділянок таким юридичним, 

фізичним особам та фізичним особам - підприємцям: 

 1.1. Товариству з обмеженою відповідальністю «РЕЛЬЄФ - 7» земельної 

ділянки (кадастровий номер 2110100000:21:001:0596) площею 0,1090 га для 

будівництва та обслуговування багатоквартирного житлового будинку з 

об’єктами торгово-розважальної та ринкової інфраструктури по  вул. Євгена 

Коновальця   (вул. Володимира Погорєлова), 3 «а» та передати її в оренду 

строком на 10 років. 

 1.2. Приватному акціонерному товариству «Закарпаттяобленерго» 

земельних ділянок: 

- (кадастровий номер 2110100000:03:001:0257) площею 0,0085 га для 

розміщення, будівництва, експлуатації та обслуговування будівель і споруд 

об’єктів передачі електричної енергії  по вул. Собранецькій, 41 «а» (ЗТП-175);  

 - (кадастровий номер 2110100000:08:001:0145) площею 0,0134 га для 

розміщення, будівництва, експлуатації та обслуговування будівель і споруд 

об’єктів передачі електричної енергії по вул. Адольфа Добрянського, 6 «б» 

(ЗТП-268); 

 - (кадастровий номер 2110100000:18:001:0184) площею 0,0146 га для 

розміщення, будівництва, експлуатації та обслуговування будівель і споруд 

об’єктів передачі електричної енергії по вул. Михайла Грушевського, 33 «в» 

(ЗТП-139); 

 - (кадастровий номер 2110100000:18:001:0183) площею 0,0084 га для 

розміщення, будівництва, експлуатації та обслуговування будівель і споруд 

об’єктів передачі електричної енергії по вул. Героїв 128-ї бригади (вул. 8-го 

Березня), 30 «б» (ЗТП-141); 



 - (кадастровий номер 2110100000:11:001:0291) площею 0,0135 га для 

розміщення, будівництва, експлуатації та обслуговування будівель і споруд 

об’єктів передачі електричної енергії по просп. Свободи, 53 «б» (ЗТП-85); 

 - (кадастровий номер 2110100000:18:001:0182) площею 0,0117 га для 

розміщення, будівництва, експлуатації та обслуговування будівель і споруд 

об’єктів передачі електричної енергії по вул. Михайла Грушевського, 55 «а» 

(ЗТП-167); 

 - (кадастровий номер 2110100000:01:001:0322) площею 0,0078 га для 

розміщення, будівництва, експлуатації та обслуговування будівель і споруд 

об’єктів передачі електричної енергії по Київській набережній, 4 «а» (ЗТП-80); 

 - (кадастровий номер 2110100000:03:001:0259) площею 0,0116 га для 

розміщення, будівництва, експлуатації та обслуговування будівель і споруд 

об’єктів передачі електричної енергії по вул. Володимира Гошовського        

(вул. Боженка), 6 «а» (ЗТП-53); 

 - (кадастровий номер 2110100000:18:001:0186) площею 0,0089 га для 

розміщення, будівництва, експлуатації та обслуговування будівель і споруд 

об’єктів передачі електричної енергії по вул. Минайській, 28 «а» (ЗТП-165); 

 - (кадастровий номер 2110100000:04:001:0216) площею 0,0076 га для 

розміщення, будівництва, експлуатації та обслуговування будівель і споруд 

об’єктів передачі електричної енергії по вул. Братів Бращайків, 4 «а» (ЗТП-36); 

 - (кадастровий номер 2110100000:09:001:0032) площею   0,0079 га для 

розміщення, будівництва, експлуатації та обслуговування будівель і споруд 

об’єктів передачі електричної енергії по вул. Капітульній, 26 «а» (ЗТП-44); 

 - (кадастровий номер 2110100000:18:001:0181) площею 0,0112 га для 

розміщення, будівництва, експлуатації та обслуговування будівель і споруд 

об’єктів передачі електричної та теплової енергії  по вул. Минайській, б/н  

(ЗТП-34) та передати їх в оренду строком на 5 років. 

 1.3. Приватному акціонерному товариству «Закарпаттяобленерго» 

земельних ділянок: 

- кадастровий номер 2110100000:02:001:0277 площею 0,0036 га на 

Київській набережній, 18 «а» (ЗТП №52); 

-  кадастровий номер 2110100000:19:001:0279 площею 0,0146 га по                                 

вул. Павла Чубинського (Олександра Бородіна), 14 «г» (ЗТП №90); 

- кадастровий номер 2110100000:51:001:0929 площею 0,0096 га по                        

вул. Івана Франка, 3 «д» (ЗТП №25) для розміщення, будівництва, експлуатації 

та обслуговування будівель і споруд об’єктів передачі електричної та теплової 

енергії та передати їх в оренду строком на 5 років. 

1.4. Товариству з обмеженою відповідальністю «РІО-СТОК» земельної 

ділянки (кадастровий номер 2110100000:34:001:0333) площею 0,5040 га для 

розміщення та експлуатації основних, підсобних і допоміжних будівель та 

споруд підприємств переробної, машинобудівної та іншої промисловості по 

вул. Курортній (вул. Електрозаводській),  41 «в» та передати її в оренду 

строком на 10 років. 

 1.5. Товариству з обмеженою відповідальністю «УЖАГРОМІКС» 

земельної ділянки (кадастровий номер 2110100000:51:001:0765) площею    

1,7690 га для будівництва та обслуговування будівель закладів комунального 



обслуговування по вул. Загорській, 51 та передати її в оренду строком на            

5 років. 

1.6. Гр. Дуганчик Тетяні Миколаївні земельної ділянки (кадастровий номер 

2110100000:44:001:0452) площею 0,1500 га для будівництва і обслуговування 

багатоквартирного житлового будинку з об’єктами торгово-розважальної та 

ринкової інфраструктури по вул. Собранецькій, 138 та передати її в оренду 

строком на 3 роки. 

1.7. Каналош Світлані Василівні земельної ділянки (кадастровий номер 

2110100000:17:001:0299) площею 0,0009 га для будівництва та обслуговування 

інших будівель громадської забудови по вул. Марії Заньковецької, 38 та 

передати її в оренду строком на 10 років. 

1.8. Приватному акціонерному товариству «Закарпаттяобленерго» 

земельної ділянки (кадастровий номер 2110100000:15:001:0224)  площею  

0,0128 га для розміщення, будівництва, експлуатації та обслуговування 

будівель і споруд об’єктів передачі електричної енергії по вул. Данила 

Богуславського (вул. Павла Пестеля), 18 «а» (ЗТП-240) та передати її в оренду 

строком на 5 років. 

1.9. Гр. Сабадош Володимиру Івановичу земельної ділянки (кадастровий 

номер 2110100000:02:001:0162) площею 0,0017 га для будівництва та 

обслуговування інших будівель громадської забудови (під прибудовою до 

власних офісних нежитлових приміщень) по вул. Івана Чендея (вул. Льва 

Толстого), 31 та передати її в оренду строком на 5 років. 

1.10. Товариству з обмеженою відповідальністю «СІЛЬПО – ФУД» 

земельної ділянки загальною площею 0,0660 га (кадастровий номер 

2110100000:20:001:0095 площею 0,0300 га), (кадастровий номер 

2110100000:20:001:0096 площею 0,0360 га) для будівництва та обслуговування 

будівель ринкової інфраструктури по вул. Генерала Свободи, 9 "б" та передати 

їх в оренду строком на 5 років. 

1.11. Приватному акціонерному товариству «Закарпаттяобленерго» 

земельної ділянки (кадастровий номер 2110100000:02:001:0280) площею 0,0146 

га для розміщення, будівництва, експлуатації та обслуговування будівель і 

споруд об’єктів передачі електричної енергії по просп. Свободи, 7 «а»            

(ТП №65) та передати її в оренду строком на 5 років. 

 

Юридичним та фізичним особам, яким поновлено договори оренди 

земельних ділянок, протягом трьох місяців із дати прийняття даного рішення 

укласти договір оренди земельної ділянки. 

У разі відсутності укладеного протягом вказаного терміну договору 

оренди, рішення підлягає скасуванню. 
 

 2. Контроль за виконанням рішення покласти на заступників міського 

голови М. Маргіту, І. Завидняка  та постійну комісію з питань регулювання 

земельних відносин, містобудування та архітектури. 

 

 

Міський голова                                                                              Богдан АНДРІЇВ 


